

RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI

09.09.2014

GARA D'APPALTO A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI PROTESI MAMMARIE ED ESPANSORI MAMMARI E TISSUTALI IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE ED ALL'IRCSS IOV DELLA REGIONE VENETO

A seguito dei quesiti trasmessi da alcune Ditte in merito alla gara in oggetto, si forniscono i seguenti ulteriori chiarimenti, sentito anche il Gruppo Tecnico appositamente nominato per la stesura delle specifiche tecniche di gara:

Quesito n. 13:

Un'azienda vi ha posto come richiesta di chiarimenti: i sizer dovranno essere sterili? La vs. risposta è stata positiva. A questo punto il nostro quesito è, posto che chiedete la fornitura gratuita dei sizer in conto deposito, di poter fornire i sizer non sterili ma più volte risterilizzabili dalla Vostra Azienda.

Risposta al quesito n. 13:

Si conferma che i sizer dovranno essere forniti sterili. Non è, quindi, ammessa la fornitura di sizer non sterili e sterilizzabili.

Quesito n. 14:

Inoltre la fornitura di sizer non sterili prevede automaticamente l'esclusione dal proseguimento della gara?

Risposta al quesito n. 14:

La documentazione di gara prevede, per i lotti nn, 1, 2, 3, 4 e 6, la fornitura gratuita di sizer sterili.

Le eventuali offerte contenenti sizer non sterili comporteranno l'esclusione dal proseguimento della gara con riferimento al lotto di riferimento.